

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.13304 บ้านไร่อ้อย-บ้านหันห้วยทราย อำเภอประเทาย

จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.13304 บ้านไร่อ้อย-

2. บ้านหันห้วยทราย อำเภอประเทาย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,871,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า

6,000.00 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความสะดวก ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 3,970,006.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวัฒนพงษ์ สิงห์วิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

7.2 ธวัชชัย ทะยอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ฐปนพงศ์ สุขตัว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ

(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ฐปนพงศ์ สุขตัว

20 มิถุนายน 2567 14:14:14

α

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.13304 บ้านไร่รอย-บ้านหันวิทยทราย อำเภอทราย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	490.000	564.46	276,585.40	1.3642	770.03	377,317.80
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในหน้าลูกรีดเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycleding) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,000.000	81.53	489,180.00	1.3642	111.22	667,339.35
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรวดซีซาง CSS-1 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,000.000	27.98	167,880.00	1.3642	38.17	229,021.89

สุปนพงศ์ สุขตัว

20 มิถุนายน 2567 14:18:18



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.13304 บ้านไร่อ้อย-บ้านหันวิทยาราย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	ตามสัญญา 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 3.2.1 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสีสะท้อนแสง 550/ม)	ตร.ม.	6,000.000	264.79	1,588,740.00	1.3642	361.22	2,167,359.10
5		ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3642	395.61	89,014.05
6		ม.	250.000	1,290.00	322,500.00	1.3642	1,759.81	439,954.50
รวมราคากลาง								3,970,006.69

สุปนพงศ์ สุขตัว

20 มิถุนายน 2567 14:18:18



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากโครงสร้างปรับปรุงถนน อยจ.นม.13304 บ้านไร่ร้อย-บ้านหันวิทยทราย อำเภอประเทาย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(รัชชัย ทยอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฐปนพงศ์ สุขตัว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิฑฒพงษ์ สิงห์วิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รูปพิมพ์คู่ ชุดตัว

20 มิถุนายน 2567